广东省水力发电工程学会

关于召开 2018 年会员单位联络员工作会议的通知

各会员单位：

我会已于 2018 年 1 月完成第八届理事会换届工作。为进一步加强

与各会员单位的联系，更好地开展新一届学会工作，经研究，兹定于

2018 年 5 月 11 日在广州市华厦大酒店召开“广东省水力发电工程学会

2018 年会员单位联络员工作会议”。现将有关事项通知如下：

一、 会议时间和地点：

1. 会议时间：2018 年 5 月 11 日上午 9:00 ，会期半天。

2. 会议地点：广州市华厦大酒店  11 楼会议中心 B 厅（地址：

广州市越秀区海珠广场侨光路 8 号)。

二、报到时间：

1. 需要入住酒店的参会联络员，请自行到酒店前台报学会名称

和自己的姓名办理入住，并于 5月 10 日下午 17：00-19:30 时与会务组

联系报到，会务组安排晚餐。

2. 无需入住酒店的参会联络员，请于 5 月 11 日上午 08：45 前

到会场签到。

三、会议内容

1、传达上级学会会议精神；

2、介绍学会工作情况；

3、讨论学会工作计划及 2018 年度学术活动安排；

4、征求联络员对学会工作意见；

5、其他相关事宜。

四、参会人员

学会各会员单位联络员或代表，及学会副秘书长。

五、其他事项

1、 需要住宿的代表，请务必于 4 月 30 号日前回执（发电子邮

件或传真）给学会秘书处，以便预定房间（会务安排 2 人 1 个标间，200

元/人，单住 400 元/间），交通食宿费自理。

2、 无需安排住宿的代表请于 5 月 4 日前回执（发电子邮件或

传真）学会秘书处。

3、 会议交通

地铁：乘坐地铁 2号线到达海珠广场站下 F 出口，行 324 米即到

酒店

公交： 10 路 14 路 29 路 64 路 82 路 86 路 87 路 88 路 180 路

183 路 253 路 823 路 夜 8 路 夜 6 路 夜 22 路夜 30 路夜 33 路机场快

线 5 号线均经海珠广场可到酒店。

4、会务组

联系人：郑耀华、伍展阳，

电  话： 020-87364462     13699748897

020-87364289     18902495083

邮  箱：gdsdxh@vip.163.com

传  真：020-87364462

附件：1、回执

      2、地图

http://bus.aibang.com/guangzhou/line-%E5%9C%B0%E9%93%811%E5%8F%B7%E7%BA%BF%28%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E4%B8%9C%E7%AB%99-%E8%A5%BF%E6%9C%97%29
http://bus.aibang.com/guangzhou/station-%E4%B8%9C%E5%B1%B1%E5%8F%A3%E7%AB%99
mailto:gdsdxh@vip.163.com

附件 1：

   会议回执

单位名称：

姓名 性别 职  务 办公电话 手  机
住宿

（单/双）

附件 2：

酒店地图